



ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Číslo zakázky na PZ	P18V00000103
Název zakázky	Rekonstrukce centrálního depozitáře Muzea Českého krasu, p. o. Část č. 1 – Rekonstrukce depozitáře
Název / obchodní firma zadavatele	Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele	Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	00065293
Zastoupený:	RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D., ředitelkou příspěvkové organizace
Profil zadavatele:	https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_2412.html

Zadavatel dle § 127 odst. 1 zákona rozhodl

takto:

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek či nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto dle § 127 odst. 1 zákona, ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku.

Odůvodnění:

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek neobdržel pro Část č. 1 – Rekonstrukce depozitáře žádnou nabídku. Zadávací řízení se ruší, jelikož v něm nebyl žádný účastník.

Poučení:

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení (rozhodnutí) o zrušení zadávacího řízení.

V Berouně 6. 9. 2018

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., v.r.
ředitelka PO